
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZMDOS1217 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VIII 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě – dodavatel stavebních prací 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-012170 
spisová značka zadavatele: NZMDOS1217 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 
IČO: 75075741 
se sídlem: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, příp. mění nebo doplňuje zadávací dokumentaci 
na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Výkaz výměr 05 – Přípojka horkovodu 

2 M 713111 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 108-60 M 90,000 

Ve výkaze je uvedena izolace na potrubí DN 100, v projektu se ale takové potrubí nenachází a délka 

potrubí také neodpovídá. 

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZMDOS1217 Stránka 2 z 3 

Dále je v projektu uveden zchlazovací díl, ten chybí ve výkaze výměr. 

Dotaz: 

Prosíme o revizi výkazu výměr a zaslání výkazu, který odpovídá projektu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel upravil soupis prací a přikládá jej k tomuto Vysvětlení. Zadavatel provedl následující změny 

položek v Přípojce horkovodu: položka 1-8 je zrušena, nově jsou vloženy položky č. 64-68. 

Dotaz č. 2 

V oddílu Technika prostředí staveb – D1.4.3 – Ústřední vytápění ve výkresu D.1.4.3_04 – Funkční 
schéma vytápění (viz příloha) se nachází dvě čerpadla označená  S7-1 (DN 50) a S7-2 (DN 32), které 
nejsou nikde blíže specifikovány a CHYBÍ ve výkazu výměr. Žádáme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Tyto položky jsou součástí dodávky kompaktní PS - viz legenda KPS, tudíž nemohou být specifikovány 
samostatně. Jejich návrh podléhá výrobci KPS jako celku (stejně jako desk. výměníky, regul. ventily 
atd.).  

Dotaz č. 3 

V oddílu Technika prostředí staveb – D1.4.3 – Ústřední vytápění ve výkresu D.1.4.3_04 – Funkční 
schéma vytápění (viz příloha) a rovněž v technické zprávě je navržena expanzní nádoba 200l, ale ve 
výkazu výměr chybí. Žádáme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Tyto položky jsou součástí dodávky kompaktní PS - viz legenda KPS, tudíž nemohou být specifikovány 
samostatně. Jejich návrh podléhá výrobci KPS jako celku (stejně jako desk. výměníky, regul. ventily 
atd.).  

Dotaz č. 4 

Ve výkazu výměr pro ZTI je položka 31 popsaná: 
„Černá samolepící fólie na nalepení na tepelnou izolaci vedenou volně v prostoru - dodávka + montáž“ 
jedná se o výměru 806m2 tedy ne zanedbatelnou položku. Žádáme zadavatele, aby vysvětlil a 
specifikovat blíže o jakou folii jde. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZMDOS1217 Stránka 3 z 3 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Černá folie - jedná se o klasickou plastovou fólii, např. používanou pro reklamní účely.  

 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném znění, tj. 
ve znění aktualizovaném k 29.05.2018; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  do 06.06.2018, do 15:00 hod. 
 
Zadavatel informuje, že místo pro podání nabídek ani termín a místo otevírání nabídek se nemění. 
 
 

V Brně dne 29.05.2018  

____________________________ 
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-05-29T14:56:15+0200
	Mgr. Jan Tejkal




